GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE DIFERENCIADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA, CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA "DOM PEDRO CASALDÁLIGA"

EDITAL N° 029/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 04

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E PLANO DE TRABALHO do EDITAL N°
029/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos
visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” da Universidade do Estado de Mato Grosso
(UNEMAT), modalidade diferenciadas, publicado no dia 19 de novembro de 2024.

Luciara-MT, 17 de dezembro de 2024.

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº 12/2024 - PRAD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL Nº. 029/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Tec. Construção de Edifícios -
Confresa, Direito - Confresa e Direito - Vila Rica

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CONFRESA

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - CONTRATOS AGRÁRIOS
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO 121.65 -----
2 ANTONIO ELIAN LAWAND JUNIOR 0.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 130.50 -----
2 ARIê SCHERREIER FERNEDA 130.20 -----
3 WENAS SILVA SANTOS 125.95 -----
4 VALTER GUSTAVO DANZER 106.35 -----
5 LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA 96.80 -----

Bacharelado em Direito - Direito de Família
Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 136.90 -----
2 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 104.00 -----
3 NATANAEL GABRIEL DA SILVA 103.70 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 118.15 -----
2 REJAI DOS SANTOS PIRES 98.25 -----
3 MAURICIO DA SILVA AIUB 0.80 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FáBIO RIBAS TERRA 98.25 -----
2 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 97.80 -----
3 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO 96.90 -----
4 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 95.00 -----
5 GEFERSON ALEXANDRE SOUZA ALVES 52.00 -----

Tecnologia em Construção de Edifícios - CONSTRUÇÕES METÁLICAS E DE MADEIRA
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA 128.50 -----
Tecnologia em Construção de Edifícios - ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON 131.50 -----
Tecnologia em Construção de Edifícios - GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

1 GABRIELLIN BUOSE 120.75 -----
2 BRENDA BUOSE 117.05 -----
3 ISABELA CAIXETA VEIGA 105.25 -----
4 ROGéRIO RODRIGUES BURJACK 40.00 -----

Tecnologia em Construção de Edifícios - LEGISLAÇÃO E CONTRATOS NA CONSTRUÇÃO CIVIL
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEONARDO LEANDRO FIGUEIRó 123.80 -----
2 CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS MARTINHAO 123.60 -----
3 SOLANGE DE HOLANDA ROCHA 97.50 -----
4 MARINELY APARECIDA CLEMENTE 90.90 -----
5 MôNICA CHIODI 85.30 -----

Tecnologia em Construção de Edifícios - ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÕES
Ordem Nome Pontos Situação

1 IGOR AURELIANO MIRANDA SILVA CAMPOS 105.50 -----
Tecnologia em Construção de Edifícios - PATOLOGIAS DAS CONSTRUÇÕES
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALLAS ALVES PIRES DOS SANTOS 133.70 -----
2 ARTHUR AFONSO BITENCOURT LOUREIRO 128.45 -----
3 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 124.25 -----
4 EDILEI HILARIO 54.70 -----

Tecnologia em Construção de Edifícios - TÉCNICAS CONSTRUTIVAS IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA KLAUS LOCATELLI 141.80 -----
2 ADEMIR MARTINE JúNIOR 114.20 -----

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 139.90 -----
2 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO 122.65 -----
3 REJAI DOS SANTOS PIRES 98.25 -----
4 TANYLA DE OLIVEIRA SCHMIDT 93.00 -----
5 ANTONIO ELIAN LAWAND JUNIOR 0.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 136.45 -----
2 LEONARDO LEANDRO FIGUEIRó 84.55 -----
3 JOSÉ ARY DE SOUZA GOMES 82.25 -----
4 WELLITJON BONFIM PEREIRA FEITOZA 80.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil II
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

1 FELIPE MICHELIN FORTES 107.15 -----
2 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 105.00 -----
3 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO 96.90 -----
4 LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA 96.80 -----
5 EUZÉLIO HELENO DE ALMEIDA 96.80 -----
6 GEFERSON ALEXANDRE SOUZA ALVES 85.00 -----
7 CLAIZA AGUSTINI IMIANI 2.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ARIê SCHERREIER FERNEDA 130.20 -----
2 MAURICIO DA SILVA AIUB 0.80 -----

Bacharelado em Direito - Psicologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição